

2009-03-23

Ny ledare för Skogsäventyret

Carl-Johan Thorell, lärare på GIH i Stockholm och aktiv ungdomsledare i OK Ravinen, blir ny projektledare för Skogsäventyret.

Skogsäventyret är Svenska Orienteringsförbundets och Sveaskogs gemensamma skolsatsning för elever i årskurs 4. Det är ett verktyg för lärare att på ett enkelt och effektivt sätt arbeta med skogs- och kartkunskap i skolan.



Carl-Johan Thorell.

Från 1 maj blir Carl-Johan Thorell ny projektledare för Skogsäventyret. Anställningen är på halvtid, och han tar över efter Lotta Stigsdotter, som från 1 maj helt och hållet kommer att koncentrera sig på att utveckla Naturpasset.

"Alltid lovordat Skogsäventyret"

Carl-Johan Thorell är utbildad specialidrottslärare inom orientering och friluftsliv och har 14 års erfarenhet som utbildare av blivande idrottslärare på Gymnastik- och idrotthögskolan (GIH) i Stockholm.

– Jag har alltid lovordat Skogsäventyret. Det är ett fantastiskt material som på ett stimulerande sätt integrerar orientering och kartkunskap för barn. Det ska bli väldigt kul att börja jobba på halvtid med det här, säger 46-årige Thorell, som även kommer att fortsätta jobba halvtid på GIH.

– Genom GIH känner jag många idrottslärare, och det blir en bra grund att stå på i jobbet som projektledare för Skogsäventyret.

Varit juniorlandslagsledare

I slutet av 80-talet och början av 90-talet var Carl-Johan Thorell juniorlandslagsledare i orientering. I dag tillhör han OK Ravinen där han är aktiv ungdomsledare. Jobbet som projektledare för Skogsäventyret innebär att han kommer att befinna sig på Svenska Orienteringsförbundets kansli i Solna några dagar i veckan, även om mycket arbete kommer att bedrivas "ute".

– Den stora utmaningen för mig blir att se hur man kan utveckla materialet i Skogsäventyret för att även passa högstadiungdomar.

[Här kan du läsa mer om Skogsäventyret](#)

Ytterligare ett "fan" lyckönskar i nya jobbet! Kul!

Skrevs av "Blomman" 2009-03-27 kl 14:37

[Anmäl](#)

Instämmer i lyckönskningarna! Hand i handske!

Skrevs av Janne S-üe 2009-03-26 kl 15:09

[Anmäl](#)

Bäst Calle! Utan att se/veta om nya rollen(GRATTIS!) fick du ett schysst tips via min kommentar på annan plats..

Skrevs av Erik Forsberg 2009-03-24 kl 23:11

[Anmäl](#)

Håller med GP! /Micke Wallis

Skrevs av Micke Wallström 2009-03-23 kl 19:49

[Anmäl](#)

Blir Kanon! Lycka till! GP

Skrevs av Göran Persson 2009-03-23 kl 17:56

[Anmäl](#)